АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2023 № 63-п		            					с. Алексеевка

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения	В.А. Разумов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Администрации
Алексеевского сельского поселения
Любинского муниципального
района Омской области
от 04.09. 2023 года № 63-п
Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 1
	29431cd6-b375-4e0e-840b-fb22cfba5688
	55:11:030101:946
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200796228
OfSite-2023-09-04-100911

	2
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 15, квартира 3
	688d042a-3e61-4a73-9da2-cd7d93bf751e
	55:11:030101:1375
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200795166
OfSite-2023-09-04-099616

	3
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 15, квартира 4
	66967ecd-c996-424b-9ff1-b58ecf68d959
	55:11:030101:1376
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200793196
OfSite-2023-09-04-097300

	4
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 16, квартира 1
	981e1d0d-521a-4e89-9134-9e28476c76c3
	55:11:030101:1346
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200803154
OfSite-2023-09-04-108849

	5
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 17
	b8c387b7-d2a5-4a32-a120-5b4d7510f66f
	55:11:030101:948
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200791887
OfSite-2023-09-04-095563

	6
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 25
	06d67585-152f-4675-9aad-a6152678d793
	55:11:030101:1112
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200801068
OfSite-2023-09-04-106345

	7
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 28, квартира 2
	8bd91835-002a-49e4-b4b0-671ea5d1940a
	55:11:030101:1426
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200798316
OfSite-2023-09-04-103218

	8
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 33
	1d2dc023-b997-40d6-9e74-6e6a9279233d
	55:11:030101:1719
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200792625
OfSite-2023-09-04-096504

	9
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 34
	5ca64da0-9fa4-4b7b-9822-ef00f19fbf3d
	55:11:030101:1049
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200804768
OfSite-2023-09-04-111019

	10
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 36, квартира 1
	e19d6a78-2c48-4b74-b283-7611cc643c87
	55:11:030101:1430
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200804166
OfSite-2023-09-04-110173

	11
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 37, квартира 1
	8baec74d-5e3e-408c-8ce3-6f4a9579ae78
	55:11:030101:1319
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200791347
OfSite-2023-09-04-094785

	12
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 37, квартира 2
	89150c4c-c681-4aa5-9404-7d31fa70b771
	55:11:030101:1320
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200790851
OfSite-2023-09-04-094065

	13
	село Алексеевка, улица Рабочая, дом 39, квартира 1
	8f9a5ea3-a8e8-4cd9-a68b-0a0795565b76
	55:11:030101:1282
	Выписка из ЕГРН от 04.09.2023
КУВИ-001/2023-200789949
OfSite-2023-09-04-092896

1